CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DAS CHAPAS REGISTRADAS

DESPACHO

O Presidente da Comissão Eleitoral do CREF3/SC, em cumprimento ao Artigo 20 do
Regimento Eleitoral, torna público que foram DEFERIDOS os requerimentos de registro
das chapas: Chapa 1 - PELA VOZ DE TODOS: JUNTOS PODEMOS MAIS; Chapa 2 - O NOSSO
CREF PODE MAIS; E INDEFERE o requerimento da Chapa 3 – UNIDADE NA DIVERSIDADE
EM PROL DA EDUCAÇÃO FÍSICA; conforme nominata dos membros que compõem cada
Chapa, abaixo.

CHAPA Nº 01 – Pela Voz de Todos: Juntos Podemos Mais

Membros Efetivos  Número de Registro

Irineu Wolney Furtado 003767-G/SC

Denise C. Zanotti 000879-G/SC

Luciano O. da Silva 025417-G/SC

Kríscia G. F. Lemos 012870-G/SC

Joni M. de Farias 001125-G/SC

Karla Costa de Liz 013682-G/SC

Luiz Neri Pereira 007453-G/SC

Flamarion Dias 006461-G/SC

Jorge L. Velasquez 000950-G/SC

Jonas B. da Silva 020619-G/SC

Membros Suplentes  Número de Registro

Miguel L. de Souza 005328-G/SC

Luis C. F. Cruz 001986-G/SC

Julio C. M. Franco 001359-G/SC

Marcelo P. Pereira 016875-G/SC

CHAPA Nº 02 – O nosso CREF pode mais

Membros Efetivos  Número de Registro

André Luiz Salvalaggio da Silva 012696-G/SC

Fernando Krelling 007007-G/SC

José Vlademir Rosa Coelho 007856-G/SC

Mirian Dolzan 000329-G/SC

Jeferson Ramos Batista 002887-G/SC

Paulo Rogério Maes Junior 001385-G/SC

Paulo Sérgio Cardoso da Silva 011846-G/SC

Selvino Anderson Junior 013560-G/SC

Sérgio Luis Schlemper 003838-G/SC

Simone de Carvalho Barreto 001975-G/SC

Membros Suplentes  Número de Registro

Mauro Luiz Johann 007814-G/SC

Hortulano Belli 008752-G/SC

Josiane Freitas 006089-G/SC

Marcel Henrique Kodama Pertille Ramos 002066-G/SC

CHAPA Nº 03 – Unidade na Diversidade em prol da Educação Física

Membros Efetivos  Número de Registro

Vitelio Jacinto Daniel 000244-G/SC

Antonio Marcio Rodrigues dos Santos 005661-G/SC

Judson Costa da Silva 016178-G/SC

Fabiano Junior Gielow 014824-G/SC

Luis Fernando da Rosa 000535-G/SC

Antonio Sergio Fernandes 002622-G/SC

Osvaldo Meira Junior 000006-G/SC

Amanda Soares 007483-G/SC

Cristofi Santana 006549-G/SC

Juarez Müller Dias 000003-G/SC

Membros Suplentes  Número de Registro

Micheli Dambrós da Maia 007777-G/SC

Aline Rita de Barros 012141-G/SC

Marco Antonio de Freitas Dutra 001484-G/SC

Rogerio Almeida Silva 007630-G/SC

Florianópolis, 03 de agosto de 2021.

Alexandre Beck Monguilhott

Presidente
OAB/SC 12474